
 
 
 Direzione Gestione Risorse e Servizi Istituzionali 
 Settore Risorse Umane 
 Ufficio Contratti di Lavoro Autonomo e Borse di Studio 

 

 

1 di 1 

D.R. N.298/2025 

 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA COMMISSIONE – SELEZIONE PUBBLICA, PER SOLI TITOLI, VOLTA AL 

CONFERIMENTO DI N. 1 (UN) INCARICO DI COLLABORAZIONE COORDINATA PER LO SVOLGIMENTO 

DELL’ATTIVITÀ DI “SUPPORTO ALLE ATTIVITÀ DI RICERCA E FORMAZIONE SUL TEMA DELLA STORIA E DEL 

PROGETTO DI ARCHITETTURA: CRITICA E STORIA DELL’ARCHITETTURA CONTEMPORANEA ED ATTUALE” – 

RESPONSABILE SCIENTIFICO: PROF. GIAN PAOLO CONSOLI 

 

IL RETTORE 

 

VISTA         la Legge n. 168/1989 e s. m. i.; 

VISTA         la Legge n. 245/1990 e s. m. i. e in particolare l’art. 8; 

VISTO il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s. m. i., recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  

VISTI gli artt. 2222 e ss. del Codice civile;  

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità del Politecnico di Bari”, 

emanato con D.R. n. 265 del 20.04.2020; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi di lavoro autonomo del Politecnico di 

Bari”, emanato con D.R. n. 311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.R. n. 229/2025, con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per soli 

titoli, volto al conferimento di n. 1 (un) incarico di collaborazione coordinata al fine 

di realizzare gli obiettivi programmati nell’ambito delle attività di ricerca coordinate dal 

Prof. Gian Polo Consoli, avente ad oggetto “Supporto alle attività di ricerca e 

formazione sul tema della storia e del progetto di architettura: critica e storia 

dell’architettura contemporanea ed attuale”, di cui è Responsabile Scientifico il Prof. 

Gian Paolo CONSOLI; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), nella sezione dell’Albo on-line, in data 14.02.2025 ed è consultabile 

sul sito anche successivamente al termine di scadenza del 25.02.2025; 

 

    DECRETA  

 

Art. 1 – La Commissione esaminatrice della procedura selettiva, per soli titoli, volta al conferimento di n. 1 

(un) incarico di collaborazione coordinata per lo svolgimento delle attività di cui in premessa, è così composta:   

 

   Prof. Gian Paolo CONSOLI     Presidente 

   Prof. Carlo MOCCIA     Componente 

Prof. Antonio LABALESTRA    Componente  

 

Art. 2 – Per l’attività svolta dai componenti della Commissione esaminatrice, di cui al predetto art. 1, non è 

previsto alcun compenso. 

 

Bari, li 25.02.2025 

Il Rettore 

        Prof. Ing. Francesco CUPERTINO  

http://www.poliba.it/

		2025-02-25T11:44:13+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




